ПРОЕКТ
                                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

                                От____________________ г. № ______
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки муниципального образования
Путиловское сельское поселение  Кировского муниципального района
Ленинградской области
На основании Соглашения о передаче главой Кировского муниципального района Ленинградской области главе муниципального образования Путиловскоесельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности в части принятия решений о проведении публичных слушаний от 30.06.2017 года, Соглашения о передаче администрацией Кировского муниципального района Ленинградской области администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности в части организации и проведения публичных слушаний от 30.06.2017 года, в соответствии с письмом управления архитектуры и градостроительства администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 25.10.2017 года № 40-2220/17-0-0 по вопросу организации процедуры назначения и проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30,31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Путиловское сельское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов решил:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1.
2. Установить продолжительность публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области - не более одного месяца со дня опубликования проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области до дня опубликования заключения по результатам публичных слушаний.
3. Назначить и провести публичные слушания в населенных пунктах Путиловского сельского поселения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области 30 ноября 2017 года согласно графику (Приложение № 2).

4. С проектом внесения изменений в Правила землепользования и   муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области можно ознакомиться в администрации МО Путиловское сельское поселение по адресу: Ленинградская область, Кировский район, с. Путилово, ул. Братьев Пожарских, д. 2, с 20 ноября 2017 года  по 30 ноября 2017 года в  рабочие дни с 9-00 часов до 16-30 часов, на официальном сайте поселения http://путиловское.рф/ в разделе «Администрация –Землепользование» или в газете «Ладога».
       5. Прием предложений граждан по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  осуществляется с 20  ноября  2017 года по 30  ноября 2017 года в рабочие дни с 9-00 часов до 16-30 часов в администрации МО Путиловское сельское поселение, расположенной по адресу: Ленинградская область, Кировский район, с. Путилово, ул. Братьев Пожарских, д.2
     6. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний со стороны администрации МО Путиловское сельское поселениеЖилину Елену Владимировну.

     7. Главе администрации МО Путиловское сельское поселение выступить организатором публичных слушаний.

Глава  муниципального образования
                    В.И. Егорихин
Разослано: дело, газета «Ладога», управление архитектуры и градостроительства адм. Кировского МР ЛО

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
МО Путиловское  сельское поселение
от  _______________ №____

ГРАФИК
проведения публичных слушаний в населенных пунктах

Путиловского сельского поселения по проекту внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Путиловское сельское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской области

        1.д. Валовщина, д. Алексеевка, д. Поляны -30 ноября 2017 года в 09 час. 30 мин. в СДК «с. Путилово» по адресу:  с. Путилово, ул. Дорофеева, д.5
        2.д. Горная Шальдиха  - 30 ноября 2017 года в 10 час. 15 мин. по адресу: с. Путилово, ул. Братьев Пожарских, д.2 (здание администрации);
        3.д.Нижняя Шальдиха  - 30 ноября 2017 года в 11 час. 00 мин. по адресу: . Путилово, ул. Братьев Пожарских, д.2 (здание администрации);

        4. п.ст. Назия- 30 ноября 2017 года в 11 час. 45 мин. по адресу: . Путилово, ул. Братьев Пожарских, д.2 (здание администрации);

        5. с. Путилово- 30 ноября 2017 года в 12 час 30 мин. по адресу: . Путилово, ул. Братьев Пожарских, д.2 (здание администрации);